
O  mepaTEHi BEZPEČNOST

SMLOUVA O PROVEDENÍ VSTUPNÍ ANALÝZY K DOSAŽENÍ SOULADU S GDPR

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Mepatek s.r.o., IČ: 272 68 080, se sídlem Teplická 305, 417 61 Bystřany, zapsaná v obchodním rejstříku u 
Krajského soudu v Ústní nad Labem pod sp. zn. C 21540, zastoupená Josefem Dohnalem, jednatelem, bankovní 
spojení: 78-4753980267/0100 (dále jen „Poskytovatel")

Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech 2386, IČ: 656 50 808, se sídlem Na 
Stínadlech 2386, 41501 Teplice, zastoupená Mgr. Irenou Eisnerovou (dále jen „Objednatel")

(Poskytovatel a Objednatel dále společně „Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:

(A) Objednatel má zájem o provedení vstupní analýzy za účelem posouzení souladu procesů používaných 
v organizaci s platnými právními předpisy v oblasti ochrany osobních údajů;

(B) Poskytovatel je společností, která se mimo jiné zabývá IT bezpečností;
(C) Objednatel má zájem, aby Poskytovatel provedl veškeré práce a činnosti dle podmínek 

specifikovaných v této smlouvě,

uzavírají Smluvní strany tuto Smlouvu o dílo (dále jako „Smlouva") v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., 
občanským zákoníkem, v platném znění (dále jen „OZ").

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Poskytovatel se zavazuje dle této Smlouvy k provedení díla specifikovaného níže v této Smlouvě za 
podmínek uvedených v této Smlouvě a Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení dle 
této Smlouvy.

2. Předmětem této Smlouvy je provedení vstupní analýzy k dosažení souladu s GDPR, která zahrnuje:
a. analýzu získávání osobních údajů;
b. analýza nakládání s osobními údaji v rámci vnitřní struktury organizace;
c. analýza typologických smluvních vztahů týkajících se nakládání s osobními údaji;
d. analýzu místních organizačních opatření ve vztahu k ochraně osobních údajů;
e. analýzu získaných informací včetně jejich vyhodnocení ve vztahu k platným právním 

předpisům v oblasti ochrany osobních údajů;
f. návrhy na přijetí nutných a vhodných opatření pro zajištění souladu s platnými právními 

předpisy v oblasti ochrany osobních údajů;
g. analýza využití informačních technologií při nakládání s osobními údaji;
h. analýza zaměřená na technické prostředky používané při nakládání s osobními údaji, kdy 

budou analyzovány používané postupy, technologie, software a služby;
i. analýza rizik prostřednictvím místního interview, kontroly dokumentace, prověrky 

konfigurace a skenu zranitelností.

(dále jen „Vstupní analýzy").

M e p a te k  s .r.o . tel: 417 534621 www.mepatek.cz info@mepatek.cz • IČ: 27268080

http://www.mepatek.cz
mailto:info@mepatek.cz


II. DOBA PLNĚNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel předloží Poskytovateli veškeré potřebné informace a 
podklady dle žádosti Poskytovatele nejpozději do 14-ti dnů.

2. Poskytovatel započne s prováděním Díla bez zbytečného prodlení po předložení podkladů dle 
předchozího odstavce.

3. Dílo bude po dokončení ze strany Poskytovatele předáno Objednateli v elektronické podobě 
odesláním na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou v této Smlouvě.

III. ODMĚNA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Odměna za provedení Díla je stanovena dohodou Smluvních stran a zahrnuje veškeré náklady 
Poskytovatele za řádné zhotovení Díla.

2. Odměna se sjednává v celkové výši 50 000 Kč včetně DPH (dále jako „Cena díla").
3. Smluvní strany se dohodly, že Odměna bude uhrazena se splatností do 14 dnů od doručení faktury 

mající náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů.

IV. DALŠÍ POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel bude poskytovat Poskytovateli součinnost nezbytnou pro jeho plnění podle této Smlouvy, 
předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či které vyplývají 
z potřeby Díla, zúčastňovat se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout Poskytovateli 
informace nezbytné pro provádění Díla. Informace a podklady bude Objednatel poskytovat 
Poskytovateli e-mailem, bez nutnosti potvrzení o přečtení Poskytovatelem.

2. Zjistí-li Poskytovatel při provádění Díla jakékoliv skryté překážky znemožňující či znesnadňující 
provedení Díla, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu Objednateli a navrhne změnu Díla 
nebo jiné řešení k dosažení účelu této Smlouvy. Pokud takovou skutečnost Poskytovatel Objednateli 
neoznámí, odpovídá za prodlení způsobené těmito překážkami případně jakékoli další škody, která v 
důsledku překážek Objednateli vzniknou.

3. Poskytovatel je oprávněn pověřit provedením části Díla třetí osobu (subdodavatele). Poskytovatel 
odpovídá za činnosti subdodavatelů tak, jako by Dílo nebo jeho části prováděl sám.

V. SMLUVNÍ POKUTY

1. Poskytovatel zaplatí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 %  za každý započatý kalendářní den 
prodlení s předáním Díla.

2. Splatnost smluvních pokut dle této Smlouvy se sjednává na 10 dnů ode dne doručení jejich 
vyúčtování.

3. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této Smlouvy, není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany 
na náhradu škody způsobené porušením povinností dle této Smlouvy.

4. Smluvní strany prohlašují, že považují výše veškerých smluvních pokut dle této Smlouvy za zcela 
přiměřené.

■M
M



3  mepaTEHi BEZPEČNOST

VI. MLČENLIVOST

Smluvní strany berou na vědomí, že veškeré skutečnosti uvedené v této Smlouvě či spojené s touto Smlouvu či 
skutečnosti či informace či know-how které se Smluvní strany dozvědí v souvislosti s plnění povinností dle této 
Smlouvy, považují za předmět svého obchodního tajemství s veškerými právními důsledky s tím spojenými a plnou 
právní ochranou, kterou tyto údaje požívají. Smluvní strany jsou plně srozuměny s tím, že obchodní tajemství, se 
kterým budou seznámeny, nejsou oprávněny sdělit, zpřístupnit, využít pro sebe nebo pro jiný subjekt, ať již půjde 
o subjekt v konkurenčním postavení vůči Smluvní straně či jinou osobu, a to jak v po dobu trvání této Smlouvy 
nebo po jejím skončení. Smluvní strana, která takové informace neoprávněně sdělí třetí osobě, je povinna uhradit 
druhé Smluvní straně náhradu škody za takové porušení této Smlouvy.

VIL KONTAKTNÍ ÚDAJE A DORUČOVÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že za účelem vzájemné komunikace a plnění této Smlouvy dohodly, na 
následujících kontaktních údajích:

Poskytovatel:
Mepatek s.r.o.
se sídlem: 
kontaktní osoba 
e-mail:

Objednatel:
Základní škola s rozšířenou výukou tělesné výchovy, Teplice, Na Stínadlech 23S6
se sídlem: Na Stínadlech 2386, 415 01 Teplice
kontaktní osoba: Mgr. Irena Eisnerová
e-mail: Eisnerová. Irena@seznam.cz

2. V případě změny jakéhokoliv kontaktního údaje dle této Smlouvy je příslušná Smluvní strana povinna 
informovat druhou Smluvní stranu o této změně neprodleně, nejpozději do 3 (tří) dnů od takové 
změny.

3. Smluvní strany podpisem této Smlouvy sjednávají, že veškerá oznámení, žádosti a sdělení týkající se 
této Smlouvy budou učiněny vůči druhé straně této Smlouvy v písemné podobě.

Vlil. UKONČENÍ SMLOUVY

1. Tato Smlouva zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění z důvodu podstatného 
porušení povinností Smluvních stran odstoupením od smlouvy.

2. Odstoupení od Smlouvy musí odstupující Smluvní strana oznámit druhé Smluvní straně písemně bez 
zbytečného odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení Smlouvy.

3. Podstatným porušením Smlouvy opravňujícím Smluvní strany odstoupit od Smlouvy mimo ujednání 
uvedená v jiných článcích Smlouvy jsou dále:
a. prodlení Objednatele s předložením podkladů dle této Smlouvy delším než 30 dnů;
b. neposkytnutí náležité součinnosti ze strany Objednatele ani přes opakovanou výzvu 

Poskytovatele;

Odstoupením od Smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhé Smluvní straně, Smlouva zaniká ke dni 
účinnosti odstoupení.

Teplická 305, 417 61 Bystřany 
Tomáš Matějíček 
bezpecnost@ mepatek.cz

M e p a te k  s .r.o . tel: 417 534621 www.mepatek.cz • info@mepatek.cz • IČ: 27268080

mailto:Irena@seznam.cz
http://www.mepatek.cz
mailto:info@mepatek.cz


IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva nahrazuje všechny předchozí dohody a ujednání, ústní i písemné, mezi Smluvními 

stranami týkající se předmětu Smlouvy.
3. Tato Smlouva může být doplňována nebo měněna jen písemně se souhlasem obou Smluvních stran.
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Každé ze 

Smluvních stran náleží po 1 vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

V '- - r * * :  :• >t'i dne__________ ■ V ' dne «

Mgr. Irena Eisnerová, ředitelka školy 
Objednatel

a roz'iifono*; výukou 
výshovy.

Te•.'! € - *;? 3tír*^a*i* 2386

©
M epatek s.r.o. 

Teplická 305, Bystřany 43.7 61 
!Č; 27268080

Josef Dohnal, jednatel 
Poskytovatel


